
   

Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój 
realizuje projekt  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą:

„Kompetencje na +”
         w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczkowie

Nr umowy RPSW.08.03.02-26-0013/18
w ramach Osi priorytetowej 08.00.00 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo

Działania 08.03.00 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego
 i ponadgimnazjalnego. Poddziałanie 08.03.02  Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020

 W ramach projektu  dla uczniów klas I – VIII odbędą się zajęcia  z :

 Informatyki – zajęcia komputerowe, których celem jest uzupełnienie i poszerzenie 
umiejętności wykorzystania technologii informacyjnej przez uczniów

 warsztaty pierwszej pomocy dla uczniów - uczniowie  będą uczyć się jak poprawnie wezwać
pomoc.  Warsztaty  w  tym  wieku  pomogą  oswoić  się  z  tematem  pierwszej  pomocy  oraz
rozwijać w nich od najmłodszych lat poczucie obowiązku niesienia pierwszej pomocy innym.

 Indywidualne zajęcia Specjalistyczne: 
 Logopedyczne – zajęcia dla dzieci z zaburzeniami mowy, które powodują zaburzenia

komunikacji językowej oraz utrudniają naukę
 Terapia  pedagogiczna  –  podczas,  której  dziecko  będzie  z  terapeutą   ćwiczyć

stymulujące i usprawniające zaburzone funkcje psychomotoryczne
 Korekcyjno – kompensacyjne – organizowane są dla uczniów z zaburzeniami rozwoju

lub specyficznymi trudnościami w uczeniu się czy z dysleksją rozwojową

 Dla  uczniów klas IV - VI odbędą się zajęcia grupowe z doradztwa zawodowego – podczas  
których  będą rozwijać umiejętności uczenia się, efektywnego zarządzania czasem. Uczeń zdobędzie 
wiedzę  o świecie zawodów, pozna podstawowe branże zawodowe występujące na rynku pracy oraz 

uzyska informację i wybranych zawodach. Natomiast dla  uczniów klas VII - VIII odbędą się 
zajęcia indywidualne z doradztwa zawodowego. Uczące odpowiedzialnego planowania ścieżki 
swojej kariery i trafnego podejmowania decyzji dotyczących wyboru kierunku  dalszej nauki.

 Nauczyciele wezmą udział w szkoleniach:  z terapii  ręki, pierwszej pomocy oraz 2 nauczycieli będzie uczęszczać 
na studia z doradztwa zawodowego i gimnastyki korekcyjnej.

 W ramach projektu  dla szkoły zostanie zakupiony sprzęt TIK oraz pomoce 
dydaktyczne.

 Oświadczenia o przystąpieniu do projektu  będą dostępne w Biurze Projektu od 27.08.2019 r. do 05.09.2019 r. 
w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczkowie
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